2023年 8月 18日

お客様各位

冷凍商品価格改定と新サービスについてのご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、「健康宅配」をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。

さてこの度、2023年 9月 1日お届け分より冷凍商品の価格改定をさせていただきます。

これまで、弊社におきましても諸経費の削減をはじめとする企業努力により価格の維持に努

力してまいりました。しかしながら、食材や光熱費、物流費などの上昇を鑑み、下記の通り

商品価格を改定させていただきます。

また、新しいサービスとして口座振替割引サービスと定期購入割引サービスを開始いたし

ますので、ご案内させていただきます。この機会にご検討していただければ幸いです。

今後とも何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定、新サービスの実施時期：2023年 9月 1日お届け分より

                ※2023年 9月 1日はメンテナンスの都合上

                 ウェブでのお届け指定が出来ません。

                 ご希望の方はお電話で承ります。

対象商品及び価格：  2ページをご参照ください。

口座振替割引について：商品代金の２％割引 ※2023年 10月 23日(月)引落分より

 既に口座振替をご利用中の場合…お手続きは不要です。

                上記ご利用分より割引適用となります。

 新規口座振替をお申込みの場合…口座振替の登録が完了してからの適用となります。

                申込してから 1～2か月かかる場合がございます。

                 例）9月 20日までに弊社にお申込み書類が到着し

                   不備がなく進行した場合 10月ご利用分より

割引適用、引落開始

（9月ご利用分には割引は適用されません）

定期購入について：  定期的に冷凍商品をお届けします。

（月 1回/毎週/隔週 曜日指定も承ります。

お届け 5日前までならいつでも解約でき、

解約金や契約金はございません。）

定期購入割引について：商品代金の３％割引

           支払い方法が口座振替の場合は商品代金の５％割引

お申込み方法：ウェブでのお申込みは準備中です。お電話にて承ります。

対象商品及び価格（価格は税込み）

・冷凍商品「健康美膳」

8/31お届けまで

塩分カロリー調整食7食セット　N－1～N－5 5,042円 5,193円 5,089円 5,037円 4,933円

健康美膳ライト  L－1～L－4 3,432円 3,538円 3,467円 3,432円 3,361円

たんぱく調整食7食セット　P－1～P－5 5,042円 5,193円 5,089円 5,037円 4,933円

やわらか食6食セット　S－1～S－6 4,322円 4,451円 4,362円 4,318円 4,228円

健康うどんセット 3,434円 3,538円 3,467円 3,432円 3,361円

健康そばセット（2023.8現在在庫切れ　販売停止中） 3,434円 3,538円 3,467円 3,432円 3,361円

具だくさん食べるスープセット　SU－1，SU－2 3,220円 3,318円 3,252円 3,218円 3,152円

HAKKOスパイスカレーセット　カレー4種×2セット 4,000円 4,000円 3,920円 3,880円 3,800円

HAKKOスパイスカレーセット　無塩ナン付お試しセット 2,808円 2,808円 2,751円 2,723円 2,667円

定期購入
ご利用の方

支払方法が
口座振替で
定期購入

ご利用の方

支払方法が
口座振替の方

商品名

9/１お届けより

現行価格 新価格

お問い合わせ先：株式会社武蔵野フーズ 健康宅配本部

           フリーコール 0120－016－113 （受付：月～土 9：00～17：00）

※日曜定休

     以上